
Přihláška - smlouva o zqjištěnípobytu na TuristicAý kurz
Jan Varner, Kunčice 26 78832 Staré Město pod Sněžníkem

Dodapatel: Jan Varner, Kunčice 26 78832 Staré Město pod Sněžníkem
IČO: 756 64 241

Objednavatel : 3. Základní škola Holešov .
Přesná adresa : Družby 329, 769 01 Holešov IČ: 7084147/
Kontaktní telefon :

Objednáváme u Vás pobyt pro 2023
Od 29.5. úterý ' Do 2.6. pátek

pokqj (yp: AB Strava: polopenze
Předpokládaný počet osob: 43 Dospěli? 3 Děti: 40
Ped.doprovod: ŽenYmuŽi 1+2 Holky 20 Kluci 21

Li

školy a skupiny dohodou:
Cena pobytového dne.'dle dohody os/den: 550 ,-KČ
zaČátek pobytu: úterý - večeře konec pobytu: pátek - snídaně
Ukončenípobytu po dohodě s ubytovatelem Uvolněnípokojů do 9. DOhod.
Stravování rozsah : polopenze, pitný režim
Akceptujeme pouze zdrav.diejy a to po tel.dohodě s rodiči l jýden před
nástupem.např. bezlepková, mléčná.

Úhrada: Vyúčtovánípobytu bude proí'edeno po ukonČeníturistického kurzu
dle skutečně odebraných sluŽeb. Úhrada bude provedena na základě
vystavených faktur splatných do 14 dnů od doručenífaktury Škole. Splatnost :
dle zálohovéfaktury - bude dodána
Školy: doplatek fakturou po ukončenípobytu do celkové sjednané ceny za pobyt.

Bezplatné storno v případě nařízení MŠMTči KHS, které Škole znemožní akce se
zúčastnit. Při dodržení termínu splatnosti je garantována rezervace pobytu.

Rezen'aceje právoplatná.
Cenyjsou uvedeny včetně DPH.
Poznámka:
Jednu kopii si ponechá objednavatel, jednu podepsanou kopii prosíme vrátit na adresu:
Kontaktní telefon.' mobil

Chata Stará škola Kunčiceobjednatel Kunčice dne 25/5/2023


